FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC
Centro de Ciências Naturais e Humanas

PORTARIA Nº 32 DE 10 DE JUNHO DE 2013

O Diretor do CCNH
Federal do ABC, nomeado pela Portaria nº 523, de 09 de novembro de 2009,
publicada no Diário Oficial da União, em 10 de novembro de 2009, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os seguintes professores
Docente Estruturante do curso Bacharelado em Ciências Biológicas:

André Eterovic

Carlos Alberto da Silva

Hana Paula Masuda

Jiri Borecky

Nathália Pirani Ghilardi Lopes

Renata Maria Augusto Da Costa

 Art. 2º Esta portaria substitui a Portaria nº 02, de 24 de março de 2011,
publicada no Boletim de Serviços nº 157 de 30 de março de 2011.

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no boletim
serviços da UFABC.

Arnaldo Rodrigues dos Santos Jr.
Diretor do Centro de Ciências Naturais e Humanas

Fundação Universidade Federal do ABC

Serviço Público Federal

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC
Centro de Ciências Naturais e Humanas

PORTARIA Nº 32 DE 10 DE JUNHO DE 2013

O Diretor do CCNH – Centro de Ciências Naturais e Humanas da Universidade
Federal do ABC, nomeado pela Portaria nº 523, de 09 de novembro de 2009,
publicada no Diário Oficial da União, em 10 de novembro de 2009, no uso de suas

Art. 1º Nomear os seguintes professores para integrarem o NDE
Docente Estruturante do curso Bacharelado em Ciências Biológicas:

NOME

Carlos Alberto da Silva

Hana Paula Masuda

Nathália Pirani Ghilardi Lopes

Renata Maria Augusto Da Costa

a portaria substitui a Portaria nº 02, de 24 de março de 2011,
publicada no Boletim de Serviços nº 157 de 30 de março de 2011.

a portaria entra em vigor na data de sua publicação no boletim

Arnaldo Rodrigues dos Santos Jr.
Diretor do Centro de Ciências Naturais e Humanas

Fundação Universidade Federal do ABC

Naturais e Humanas da Universidade
Federal do ABC, nomeado pela Portaria nº 523, de 09 de novembro de 2009,
publicada no Diário Oficial da União, em 10 de novembro de 2009, no uso de suas

para integrarem o NDE – Núcleo

SIAPE

1662011

1771857

1544372

1570729

1762351

1765195

a portaria substitui a Portaria nº 02, de 24 de março de 2011,

a portaria entra em vigor na data de sua publicação no boletim de